
Piese pentru ferastraie cu lant

I.D.: 56860567

Data publicarii	12.05.21	Coduri CPV	42675100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.221,85 RON - 1.221,85 RON

Descriere: Rola fir2,4mm/253m=3bucx100.84=302.52 lei; Rola fir2,4mm/420m=2bucx151.26=302.52 lei; AutocutDac=5bucx42.02=210.08 lei; Lant34d=2bucx71.43=142.86 lei; Lant25d=1bucx42.02=42.02 lei; Cap reductor=1bucx58.83=58.83 lei; Set furtun alimentare=2bucx12.61=25.21 lei; Pila rotunda=2bucx5.88=11.76 lei; Ulei amestec2T1L=5bucx25.21=126.05 lei.
